
 

 

Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor investic  
 
Adresa pracoviště: 
Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 013902/2023  OIN/Dk 
Spis. Zn.: CR 006003/2023/2 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta:  
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Soběslav Dušek 
Tel: 469 657 121 
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 14. 2. 2023  

  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

„Knihovna v Topolské ulici, Chrudim“ 

 

Vážení uchazeči, 

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Knihovna v Topolské ulici, Chrudim“. 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

 

a) Nikde jsem nenašel výkresy střechy. Bylo by ho možné zaslat? – zajištění osob proti pádu do 
hloubky. 

  

b) Prosím o lepší specifikaci položky 256 – malba dle investora. 
  

c) Mám dotaz k nápisům – položky rozpočtu 98 a 99, prosím o lepší specifikaci – jedná se hlavně o 
výšku písma. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 1: 

a) Omlouváme se, došlo k chybě při nahrávání podkladů a tento výkres vypadl. Přikládáme jej jako 
přílohu k doplňující informaci. Ve výkrese střechy naleznete i popis zajištění proti pádu do 
hloubky. 
 

účastníci výběrového řízení  

Knihovna v Topolské ulici, 
Chrudim 



 

 

b) Přesně se jedná o položku č. 266 – malba dle investora. Autorská malba v knihovně bude provedena 
následujícím způsobem: 
Plocha před výmalbou bude napenetrována a vymalována na extra bílou, společně s ostatními 
stěnami. Malba bude zhotovena malířskými akrylátovými barvami. Na závěr opatřena matnou 
lakovanou vrstvou proti otěru a ušpinění. 

V příloze je nový námět výmalby, dle požadavků provozovatele knihovny. 
 

c) Doplněná specifikace nápisů na fasádě objektu je na výkresech pohledů ve vysvětlivkách. Tyto 
výkresy jsou další přílohou dodatečných informací. 

 

 

 

 

                

……………………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Výkres střechy  
2) Specifikace nástěnné malby 
3) Specifikace týkající se nápisů 

 

  


		2023-02-14T12:12:03+0100
	Ing. Zdeněk Kolář




